
UCHWAŁA NR XVII/176/2025 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia wieloletniej 
umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku komunalnym w Cerekwicy przy ul. 

Szamotulskiej 7. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.), 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu 
użytkowego i na zawarcie kolejnej umowy najmu na okres 3 lat na najem lokalu użytkowego  
o powierzchni 70,52 m2 położonego w budynku komunalnym w Cerekwicy przy ul. Szamotulskiej 7  
na rzecz dotychczasowego Najemcy.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54F8DA31-AFB0-4225-A0B8-93746C500230. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR XVII/176/2025 
RADY GMINY ROKIETNICA 
z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia wieloletniej 
umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku komunalnym w Cerekwicy  
przy ul. Szamotulskiej 7. 
 
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy wyraża zgodę na zawarcie 
umowy najmu na okres dłuższy niż 3 lata. 
 
Uchwała dotyczy lokalu o powierzchni 70,52 m2 położonego w budynku komunalnym  
w Cerekwicy przy ul. Szamotulskiej 7. Lokal wynajmowany jest pod działalność Stowarzyszenia 
Lokalnej Grupy Działania Dolina Samy, które działa dla dobra lokalnej społeczności i wyraża m.in. 
wolę wdrażania Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2023 – 2027. Stowarzyszenie złożyło wniosek o 
przedłużenie umowy najmu na okres 3 lat. Strony wspólnie wyrażają chęć zawarcia kolejnej 
umowy na przedmiotową nieruchomość.  
 
W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54F8DA31-AFB0-4225-A0B8-93746C500230. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVII/176/2025 
Data dokumentu 2025-04-28 
Organ wydający Rada Gminy Rokietnica  
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia wieloletniej umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku 
komunalnym w Cerekwicy przy ul. Szamotulskiej 7. 

Identyfikator dokumentu 54F8DA31-AFB0-4225-A0B8-93746C500230 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1574449322 
Numer seryjny 56B59915978E9B3903A5E26AFACCD9C3692524C7 
Osoba podpisująca Izabela Kinga Dziamska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.04.2025 11:22:38 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54F8DA31-AFB0-4225-A0B8-93746C500230. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVII/176/2025 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-04-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




